COMUNE DI CARBONARA SCRIVIA

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2017 / 2019 - ENTRATE

Residui Presunti al L i
. . Previsioni definitive
termine dell'esercizio

Titolo o dell'anno precedente
) ) Denominazione precedente quello S )
Tipologia o quello cui si riferisce PREVIS
cui si riferisce o ) .
o il bilancio (3) dell'anno
il bilancio
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1) previsione di competenza 9.740,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1) previsione di competenza 199.683,84
Utilizzo avanzo di Amministrazione previsione di competenza 36.500,00
- di cui avanzo utilizzato anticipatamente (2) previsione di competenza 0,00
Fondo di Cassa all'1/1/2017 previsione di cassa 345.691,78 K

1)

2)

3)

Se il bilancio di previsione & predisposto prima del 31 dicembre dell'esercizio precedente, indicare la stima degli impegni al 31 dicembre dell'anno in cors
dal fondo pluriennale vincolato (sia assunti nell'esercizio in corso che negli esercizi precedenti) o, se tale stima non risulti possibile, I'importo delle previs
bilancio dell'esercizio in corso di gestione. Se il bilancio di previsione & approvato dopo il 31 dicembre, indicare I'importo degli impegni assunti negli esel
determinato sulla base di dati di preconsuntivo. Nel primo esercizio di applicazione del titolo primo del decreto legislativo n. 118/2011 si indica un import
residui previsto dall'articolo 3, comma 7, I'importo del fondo pluriennale vincolato determinato in tale occasione.

Indicare l'importo dell'utilizzo della parte vincolata del risultato di amministrazione determinato nell'Allegato a) Risultato presunto di amministrazione (All ¢
rendiconto € possibile utilizzare la quota libera del risultato di amministrazione. In attuazione di quanto previsto dall'art. 187, com  ma 3, del TUEL e de
118/2011, 8. le quote del risultato di amministrazi  one presunto dell’esercizio precedente costituite d a accantonamenti risultanti dall’'ultimo consun
derivanti da fondi vincolati possono essere applica te al primo esercizio del bilancio di previsione pe r il finanziamento delle finalita cui sono destil
Nel bilancio di previsione 2015 - 2017 & possibile indicare solo le previsioni di competenza dell'esercizio precedente, esclusi gli enti che hanno partecipa
anche le previsioni di cassa dell'esercizio precedente.




COMUNE DI CARBONARA SCRIVIA

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2017 / 2019 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 1

10101

10104

10301

10302

10000

Residui Presunti al L i
. . Previsioni definitive
termine dell'esercizio
o dell'anno precedente
Denominazione precedente quello

o quello cui si riferisce PREVI:
cui si riferisce o ) ,
I il bilancio (3) dell'annc
il bilancio
Entrate correnti di natura tributaria, cont ributiva e perequativa
Tipologia 101 34.592,79| previsione di competenza 571.829,00 L
Imposte, tasse e proventi assimilati previsione di cassa 555.004,00 E
Tipologia 104 0,00 previsione di competenza 0,00
Compartecipazioni di tributi previsione di cassa 0,00
Tipologia 301 27.238,51 previsione di competenza 185.000,00 ]
Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali previsione di cassa 135.000,00 ]
Tipologia 302 0,00 previsione di competenza 0,00
Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma previsione di cassa 0,00
Totale Titolo 1 61.831,30 previsione di competenza 756.829,00 7
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e previsione di cassa 690.004,00 1

perequativa




COMUNE DI CARBONARA SCRIVIA

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2017 / 2019 - ENTRATE

Titolo

Tipologia

Titolo 2

20101

20102

20103

20104

20105

20000

Denominazione

Trasferimenti correnti

Tipologia 101

Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
Tipologia 102

Trasferimenti correnti da Famiglie

Tipologia 103

Trasferimenti correnti da Imprese

Tipologia 104

Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private
Tipologia 105

Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del
Mondo

Totale Titolo 2

Trasferimenti correnti

Residui Presunti al

termine dell'esercizio

precedente quello

cui si riferisce
il bilancio

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio (3)

21.300,00
35.800,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

21.300,00
35.800,00

PREVIS
dell'anna




COMUNE DI CARBONARA SCRIVIA

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2017 / 2019 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 3

30100

30200

30300

30400

30500

30000

Denominazione

Entrate extratributarie

Tipologia 100

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

Tipologia 200

Proventi derivanti dall'attivita di controllo e repressione
delle irregolarita e degli illeciti

Tipologia 300

Interessi attivi

Tipologia 400

Altre entrate da redditi da capitale

Tipologia 500

Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Titolo 3

Entrate extratributarie

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

6.080,00| previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

8.222,32| previsione di competenza
previsione di cassa

14.302,32 previsione di competenza
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio (3)

75.650,00
70.600,00

750,00
350,00

200,00
200,00
0,00

0,00
48.150,00
37.650,00
124.750,00
108.800,00

PREVIS
dell'anna




COMUNE DI CARBONARA SCRIVIA

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2017 / 2019 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 4

40100

40200

40300

40400

40500

40000

Denominazione

Entrate in conto capitale

Tipologia 100

Tributi in conto capitale

Tipologia 200

Contributi agli investimenti
Tipologia 300

Altri trasferimenti in conto capitale
Tipologia 400

Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali
Tipologia 500

Altre entrate in conto capitale
Totale Titolo 4

Entrate in conto capitale

cui si riferisce

Residui Presunti al
termine dell'esercizio

precedente quello

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio (3)

0,00

0,00
733.604,00
500.000,00
351.650,00
239.000,00
402.200,00
415.000,00
2.200,00
0,00
1.489.654,00
1.154.000,00

PREVIS
dell'anna

N ON MM

NN




COMUNE DI CARBONARA SCRIVIA

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2017 / 2019 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 5

50100

50200

50300

50400

50000

Denominazione

Entrate da riduzione di attivita finanziari e

Tipologia 100

Alienazione di attivita finanziarie

Tipologia 200

Riscossione crediti di breve termine

Tipologia 300

Riscossione crediti di medio-lungo termine
Tipologia 400

Altre entrate per riduzione di attivita finanziarie
Totale Titolo 5

Entrate da riduzione di attivita finanziarie

Residui Presunti al

termine dell'esercizio

precedente quello

cui si riferisce
il bilancio

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce

il bilancio (3)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

PREVIS
dell'anna




COMUNE DI CARBONARA SCRIVIA

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2017 / 2019 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 6

60100

60200

60300

60400

60000

Denominazione

Accensione Prestiti

Tipologia 100

Emissione di titoli obbligazionari
Tipologia 200

Accensione prestiti a breve termine
Tipologia 300

Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Tipologia 400

Altre forme di indebitamento

Totale Titolo 6

Accensione Prestiti

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

4.646,95 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

4.646,95 previsione di competenza
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio (3)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
26.296,27

0,00
0,00
0,00
26.296,27

PREVIS
dell'anna




COMUNE DI CARBONARA SCRIVIA

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2017 / 2019 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 7

70100

70000

Denominazione

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassier

Tipologia 100
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
Totale Titolo 7
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

e

Residui Presunti al L i
. . Previsioni definitive
termine dell'esercizio
dell'anno precedente
precedente quello

o quello cui si riferisce PREVI:
cui si riferisce o .
I il bilancio (3) dell'annc
il bilancio
0,00 previsione di competenza 375.000,00 G
previsione di cassa 0,00 :
0,00 previsione di competenza 375.000,00

€Y £

previsione di cassa 0,00




COMUNE DI CARBONARA SCRIVIA

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2017 / 2019 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 9

90100

90200

90000

Denominazione

Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100

Entrate per partite di giro
Tipologia 200

Entrate per conto terzi

Totale Titolo 9
Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

Residui Presunti al L i
. . Previsioni definitive
termine dell'esercizio
dell'anno precedente
precedente quello

o quello cui si riferisce PREVIS
cui si riferisce o ,

o il bilancio (3) dell'annc
il bilancio

0,00 previsione di competenza 131.000,00 ]

previsione di cassa 99.500,00 ]

2.123,66/ previsione di competenza 200.000,00 y

previsione di cassa 200.000,00 z

2.123,66/ previsione di competenza 331.000,00 g

previsione di cassa 299.500,00 &

82.904,23| previsione di competenza 3.098.533,00 3.2

previsione di cassa 2.314.400,27 3.2

82.904,23| previsione di competenza 3.344.456,84 3.2

previsione di cassa 2.660.092,05 3.




