Titolo Tipologia	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio (3)	PREVI: dell'ann
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)		previsione di competenza	9.740,00	
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)		previsione di competenza	199.683,84	
	Utilizzo avanzo di Amministrazione		previsione di competenza	36.500,00	
	- di cui avanzo utilizzato anticipatamente (2)		previsione di competenza	0,00	
	Fondo di Cassa all'1/1/2017		previsione di cassa	345.691,78	;

- 1) Se il bilancio di previsione è predisposto prima del 31 dicembre dell'esercizio precedente, indicare la stima degli impegni al 31 dicembre dell'anno in cors dal fondo pluriennale vincolato (sia assunti nell'esercizio in corso che negli esercizi precedenti) o, se tale stima non risulti possibile, l'importo delle previs bilancio dell'esercizio in corso di gestione. Se il bilancio di previsione è approvato dopo il 31 dicembre, indicare l'importo degli impegni assunti negli ese determinato sulla base di dati di preconsuntivo. Nel primo esercizio di applicazione del titolo primo del decreto legislativo n. 118/2011 si indica un importo residui previsto dall'articolo 3, comma 7, l'importo del fondo pluriennale vincolato determinato in tale occasione.
- 2) Indicare l'importo dell'utilizzo della parte vincolata del risultato di amministrazione determinato nell'Allegato a) Risultato presunto di amministrazione (All a rendiconto è possibile utilizzare la quota libera del risultato di amministrazione. In attuazione di quanto previsto dall'art. 187, comma 3, del TUEL e de 118/2011, 8. le quote del risultato di amministrazione presunto dell'esercizio precedente costituite da accantonamenti risultanti dall'ultimo cor derivanti da fondi vincolati possono essere applicate al primo esercizio del bilancio di previsione per il finanziamento delle finalità cui sono de
- 3) Nel bilancio di previsione 2015 2017 è possibile indicare solo le previsioni di competenza dell'esercizio precedente, esclusi gli enti che hanno partecipat anche le previsioni di cassa dell'esercizio precedente.

Titolo Tipologia	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio (3)	PREVIS dell'anno
Titolo 1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e pereg	juativa			
10101	Tipologia 101 Imposte, tasse e proventi assimilati	34.592,79	previsione di competenza previsione di cassa	571.829,00 555.004,00	
10104	Tipologia 104 Compartecipazioni di tributi	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	
10301	Tipologia 301 Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	27.238,51	previsione di competenza previsione di cassa	185.000,00 135.000,00	
10302	Tipologia 302 Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	
10000	Totale Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	61.831,30	previsione di competenza previsione di cassa	756.829,00 690.004,00	7

Titolo Tipologia	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio (3)	
Titolo 2	Trasferimenti correnti				
	Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	21.300,00 35.800,00	
	Tipologia 102 Trasferimenti correnti da Famiglie	0,00	previsione di competenza	0,00 0,00	
	Tipologia 103 Trasferimenti correnti da Imprese	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	
	Tipologia 104 Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	0,00	previsione di competenza	0,00 0,00	
	Tipologia 105 Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	
	Totale Titolo 2 Trasferimenti correnti	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	21.300,00 35.800,00	

Titolo Tipologia	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio (3)	PREVI dell'ann
Titolo 3	Entrate extratributarie	!	!		
30100	Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	6.080,00	previsione di competenza previsione di cassa	75.650,00 70.600,00	
30200	Tipologia 200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	750,00 350,00	
30300	Tipologia 300 Interessi attivi	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	200,00 200,00	
30400	Tipologia 400 Altre entrate da redditi da capitale	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	
30500	Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti	8.222,32	previsione di competenza previsione di cassa	48.150,00 37.650,00	
30000	Totale Titolo 3 Entrate extratributarie	14.302,32	previsione di competenza previsione di cassa	124.750,00 108.800,00	

Titolo Tipologia	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio (3)	
Titolo 4	Entrate in conto capitale				
40100	Tipologia 100 Tributi in conto capitale	0,00	previsione di competenza	0,00 0,00	
40200	Tipologia 200 Contributi agli investimenti	0,00	previsione di competenza	733.604,00 500.000,00	
40300	Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	351.650,00 239.000,00	
40400	Tipologia 400 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	402.200,00 415.000,00	
40500	Tipologia 500 Altre entrate in conto capitale	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	2.200,00 0,00	
	Totale Titolo 4 Entrate in conto capitale	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	1.489.654,00 1.154.000,00	

Titolo Tipologia	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio (3)	PREVI dell'ann
Titolo 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie				
	Tipologia 100 Alienazione di attività finanziarie	0,00	previsione di competenza	0,00 0,00	
50200	Tipologia 200 Riscossione crediti di breve termine	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	
50300	Tipologia 300 Riscossione crediti di medio-lungo termine	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	
	Tipologia 400 Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	
	Totale Titolo 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	

Titolo Tipologia	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio (3)	PREVI dell'ann
Titolo 6	Accensione Prestiti				
60100	Tipologia 100 Emissione di titoli obbligazionari	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	
60200	Tipologia 200 Accensione prestiti a breve termine	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	
60300	Tipologia 300 Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	4.646,95	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 26.296,27	
60400	Tipologia 400 Altre forme di indebitamento	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	
60000	Totale Titolo 6 Accensione Prestiti	4.646,95	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 26.296,27	

Titolo Tipologia	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio (3)	PREVIS dell'anno
Titolo 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere				
70100	Tipologia 100 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	375.000,00 0,00	
70000	Totale Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	375.000,00 0,00	

Titolo Tipologia	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio (3)	PREVI: dell'ann
Titolo 9	Entrate per conto terzi e partite di giro				
90100	Tipologia 100 Entrate per partite di giro	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	131.000,00 99.500,00	
90200	Tipologia 200 Entrate per conto terzi	2.123,66	previsione di competenza previsione di cassa	200.000,00 200.000,00	
90000	Totale Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro	2.123,66	previsione di competenza previsione di cassa	331.000,00 299.500,00	
	Totale Titoli	82.904,23	previsione di competenza previsione di cassa	3.098.533,00 2.314.400,27	
	Totale Generale delle Entrate	82.904,23	previsione di competenza previsione di cassa	3.344.456,84 2.660.092,05	